ПРОТОКОЛ № 47

заседания диссертационного совета Д 002.023.03

от 18 декабря 2017 г.

        Состав совета    — 26

        Кворум         — 18

        Присутствовало — 22

СЛУШАЛИ:защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата

физико-математических наук Козлова Андрея Юрьевича ««Лазер на

основных и обертонных переходах молекулы СО с накачкой щелевым

высокочастотным разрядом и криогенным охлаждением электродов».

01.04.21 — «Лазерная физика».

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:
д.ф.-м.н. Гурашвили Виктор Арчельович (Государственный научный центр

Российской Федерации Троицкий институт инновационных и термоядерных

исследований),

к.ф.-м.н., Минеев Александр Петрович (Федеральное государственное

бюджетное учреждение науки Институт общей физики им. А.М. Прохорова

Российской академии наук).

ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования “Национальный исследовательский ядерный

университет “МИФИ”.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
д.ф.-м.н., профессор Ионин Андрей Алексеевич (Физический институт

им. П.Н. Лебедева Российской академии наук).

НАУЧНЫЙ КОНСУЛЬТАНТ:
к.ф.-м.н., доцент Синицын Дмитрий Васильевич (Физический институт

им. П.Н. Лебедева Российской академии наук).

ПОСТАНОВИЛИ:утвердить протокол счётной комиссии о положительном

решении по вопросу присуждения учёной степени кандидата физико-

математических наук Козлову Андрею Юрьевичу по специальности

01.04.21 — «Лазерная физика».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:д.ф.-м.н. Крохин О.Н., д.ф.-м.н. Сибельдин Н.Н.,

д.ф.-м.н. Золотько А.С., д.ф.-м.н. Андреева Т.Л., д.ф.-м.н. Багаев В.С., д.ф.-

м.н. Витухновский А.Г., д.ф.-м.н. Горелик В.С., д.ф.-м.н. Завестовская И.Н.,

д.ф.-м.н. Зубарев И.Г., д.ф.-м.н. Ильичёв Н.Н., д.ф.-м.н. Казарян М.А., д.ф.-

м.н. Колачевский Н.Н., д.ф.-м.н. Компанец И.Н., д.ф.-м.н. Корешева Е.Р.,

д.ф.-м.н. Масалов А.В., д.ф.-м.н. Мурзин В.Н., д.ф.-м.н. Неволин В.Н., д.ф.-

http://www.ras.ru/

м.н. Очкин В.Н., д.ф.-м.н. Попов Ю.М., д.ф.-м.н. Рагульский В.В., д.ф.-

м.н. Сорокин В.Н., д.ф.-м.н. Шиканов А.С.

Председатель диссертационного совета,

академик РАН, доктор физ.-мат. наук     О.Н. Крохин

Учёный секретарь диссертационного совета,

доктор физ.-мат. наук               А.С. Золотько